Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Зятьковская СОШ»

ПРИКАЗ

                                                                           от 30 августа 2022 № 77/А

О создании школьного театра

В целях приобщения обучающихся к искусству  в школе, развития творческих способностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать школьный театр.
2.Назначить руководителем школьного театра  – учителя начальных классов Горкальцеву Марину Николаевну
3.Заместителю директора школы по УВР Мут О.В:
- организовать работу школьного театра с руководителем театра Горкальцнвой Мариной Николаевной
-осуществлять контроль за работой школьного театра
4.Утвердить Положение школьного театра;
5.Утвердить название школьного театра;
7.Утвердить план работы школьного театра
8.Утвердить расписание занятий школьного театра на 2022-2023 учебный год
9.Членам школьного театра принимать активное участие в организации мероприятий  течение учебного года.
10.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора школы по УВР Мут О.В.

Директор  ________/Е.И. Дронова/

С приказом ознакомлены:
[bookmark: _GoBack]____________ Мут О.В.
________Горкальцева М.Н.